
Pachet lucrari Reparatii si intretinere de usi, ferestre si de elemente conexe

I.D.: 75161382

Data publicarii	11.11.22	Coduri CPV	45421100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.501,34 RON - 2.501,34 RON

Descriere: Reparatie si intretinere de usi, ferestre si de elemente conexe - pachet in valoare totala 2.501,34 ron fara TVA Materiale: • Mecanism Geam 1200-700 2Buc X 50 Ron = 100Ron • Coltari Geam 1Buc X 30 Ron = 30Ron • Cale Reglabile 60Buc X 5 Ron = 300Ron • Manere Geam 20Buc X 8 Ron = 160Ron • Alte Materiale Suruburi 20Ron • Total Materiale 610 Ron Cheltuieli 18,3 Ron Total : 628,3 Ron Manopera : • Reglat geamuri mobile 31Buc \ • Schimbat manere geam 20 Buc > 2X8 ore = 16x74 = 1184Ron • Calat sticla geamuri 19 Buc / Total: 1812,3 Ron Utilaje 3% : 54,37 Ron Total : 1866,67Ron Cheltuieli ind. : 336 Ron Beneficii : 298,67 Ron
